【返回顶部】 【打印页面】 【关闭本页】

当前位置： 首页 > 龙岗区民政局 > 信息公开 > 其他 > 通知公告

关于印发《2024年龙岗区民政专项资金支持行业协会发展扶持项目申报指南》的通知

发布时间： 2024年03月01日  来源：龙岗区民政局  浏览次数： 70  T浏览字号：大 中 小

龙岗区各相关单位、各行业协会商会：

　　为优化龙岗区营商环境，重点培育和优先发展服务经济、服务产业的行业协会，根据《深圳市龙岗区民政专项资金管理办法》（深龙民规

〔2023〕3号）及《深圳市龙岗区民政专项资金支持行业协会发展实施细则》(深龙民〔2023〕4号)，现印发《2024年龙岗区民政专项资金支持

行业协会发展扶持项目申报指南》，请符合条件的行业协会积极申报，上半年集中受理申报时间为3月1日-4月1日，详见申报指南。

　　特此通知。

　　附件：

　　1.《龙岗区民政专项资金支持行业协会发展扶持项目集中申报指南》

　　1-2.龙岗区支持行业协会发展专项资金申请书

　　1-3.项目引荐证明

　　2.《深圳市龙岗区民政专项资金支持行业协会发展实施细则》

　　深圳市龙岗区民政局

　　2024年2月27日

　　（联系人：许可，联系电话：0755-28934395）

相关附件：
附件1龙岗区“支持行业协会发展项目扶持”集中申报指南.doc

附件1-2龙岗区民政专项资金支持行业协会发展申请书.doc

附件1-3项目引荐证明.doc

附件2《深圳市龙岗区民政专项资金支持行业协会发展实施细则》的通知）.pdf

   

扫一扫在手机打开当前页

请输入关键字搜索

首页 机构概况 信息公开 政务服务 互动交流

javascript:scrollTo(0,0);
http://www.lg.gov.cn/
http://www.lg.gov.cn/bmzz/mzj
http://www.lg.gov.cn/bmzz/mzj/xxgk
http://www.lg.gov.cn/bmzz/mzj/xxgk/qt
http://www.lg.gov.cn/bmzz/mzj/xxgk/qt/tzgg
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
http://www.lg.gov.cn/attachment/1/1420/1420966/11170662.doc
http://www.lg.gov.cn/attachment/1/1420/1420968/11170662.doc
http://www.lg.gov.cn/attachment/1/1420/1420967/11170662.doc
http://www.lg.gov.cn/attachment/1/1420/1420982/11170662.pdf
https://service.weibo.com/share/share.php?url=http%3A%2F%2Fwww.lg.gov.cn%2Fbmzz%2Fmzj%2Fxxgk%2Fqt%2Ftzgg%2Fcontent%2Fpost_11170662.html&title=%E5%85%B3%E4%BA%8E%E5%8D%B0%E5%8F%91%E3%80%8A2024%E5%B9%B4%E9%BE%99%E5%B2%97%E5%8C%BA%E6%B0%91%E6%94%BF%E4%B8%93%E9%A1%B9%E8%B5%84%E9%87%91%E6%94%AF%E6%8C%81%E8%A1%8C%E4%B8%9A%E5%8D%8F%E4%BC%9A%E5%8F%91%E5%B1%95%E6%89%B6%E6%8C%81%E9%A1%B9%E7%9B%AE%E7%94%B3%E6%8A%A5%E6%8C%87%E5%8D%97%E3%80%8B%E7%9A%84%E9%80%9A%E7%9F%A5%20-%20%E9%80%9A%E7%9F%A5%E5%85%AC%E5%91%8A%20-%20%E9%BE%99%E5%B2%97%E5%8C%BA%E6%B0%91%E6%94%BF%E5%B1%80&pic=&appkey=
javascript:;
http://sns.qzone.qq.com/cgi-bin/qzshare/cgi_qzshare_onekey?url=http%3A%2F%2Fwww.lg.gov.cn%2Fbmzz%2Fmzj%2Fxxgk%2Fqt%2Ftzgg%2Fcontent%2Fpost_11170662.html&title=%E5%85%B3%E4%BA%8E%E5%8D%B0%E5%8F%91%E3%80%8A2024%E5%B9%B4%E9%BE%99%E5%B2%97%E5%8C%BA%E6%B0%91%E6%94%BF%E4%B8%93%E9%A1%B9%E8%B5%84%E9%87%91%E6%94%AF%E6%8C%81%E8%A1%8C%E4%B8%9A%E5%8D%8F%E4%BC%9A%E5%8F%91%E5%B1%95%E6%89%B6%E6%8C%81%E9%A1%B9%E7%9B%AE%E7%94%B3%E6%8A%A5%E6%8C%87%E5%8D%97%E3%80%8B%E7%9A%84%E9%80%9A%E7%9F%A5%20-%20%E9%80%9A%E7%9F%A5%E5%85%AC%E5%91%8A%20-%20%E9%BE%99%E5%B2%97%E5%8C%BA%E6%B0%91%E6%94%BF%E5%B1%80&desc=&summary=&site=%E9%BE%99%E5%B2%97%E5%8C%BA%E6%B0%91%E6%94%BF%E5%B1%80&pics=
http://connect.qq.com/widget/shareqq/index.html?url=http%3A%2F%2Fwww.lg.gov.cn%2Fbmzz%2Fmzj%2Fxxgk%2Fqt%2Ftzgg%2Fcontent%2Fpost_11170662.html&title=%E5%85%B3%E4%BA%8E%E5%8D%B0%E5%8F%91%E3%80%8A2024%E5%B9%B4%E9%BE%99%E5%B2%97%E5%8C%BA%E6%B0%91%E6%94%BF%E4%B8%93%E9%A1%B9%E8%B5%84%E9%87%91%E6%94%AF%E6%8C%81%E8%A1%8C%E4%B8%9A%E5%8D%8F%E4%BC%9A%E5%8F%91%E5%B1%95%E6%89%B6%E6%8C%81%E9%A1%B9%E7%9B%AE%E7%94%B3%E6%8A%A5%E6%8C%87%E5%8D%97%E3%80%8B%E7%9A%84%E9%80%9A%E7%9F%A5%20-%20%E9%80%9A%E7%9F%A5%E5%85%AC%E5%91%8A%20-%20%E9%BE%99%E5%B2%97%E5%8C%BA%E6%B0%91%E6%94%BF%E5%B1%80&source=%E9%BE%99%E5%B2%97%E5%8C%BA%E6%B0%91%E6%94%BF%E5%B1%80&desc=&pics=
http://www.lg.gov.cn/bmzz/mzj
http://www.lg.gov.cn/bmzz/mzj/xxgk/jgsz/jggk
http://www.lg.gov.cn/bmzz/mzj/xxgk/index.html
http://www.gdzwfw.gov.cn/portal/branch-hall?orgCode=00755193X
http://www.lg.gov.cn/hdjl/

邮政编码：518100

技术支持：龙岗区政务服务数据管理局

网站地图 | 版权保护 | 隐私声明 | 在线帮助（建议您使用IE9以上版本浏览器访问本网站）

主办：深圳市龙岗区人民政府办公室　　备案序号：粤ICP备05027862号-1　　　　 粤公网安备:44030702000715

网站标识码4403070005　　　　　　　咨询投诉电话：0755-12345

javascript:;
https://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=0D9CAAFE411A10B1E053022819ACD8D4
http://www.lg.gov.cn/fzlm/bottom/wzdt
http://www.lg.gov.cn/fzlm/bottom/bqbh
http://www.lg.gov.cn/fzlm/bottom/yssm
http://www.lg.gov.cn/fzlm/bottom/zxbz
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=44030702000715